MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 14/2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA TUTOR VIRTUAL DA ESPECIALIZAÇÃO EM

ESTUDOS DA LINGUAGEM E FORMAÇÃO DOCENTE

RENATA BARBOSA VICENTE

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade
Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa
que o nome candidata encontrasse no resultado parcial publicado no dia 11 de setembro
de 2023.

.

Recife, 20 de setembro de 2023.

Comissão de Seleção Simplificada
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec